
54 55MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection

革張り
MA=アルミ脚・MD=樹脂脚

●ミドルバック
MA-850N  ￥95,400
MD-850N  ￥78,700
W660×D620×H860～970 
SH420～500 AH650～730
張地：本革ブラック
梱包：2本入

上部全体ロッキング機構
ロッキング強弱調節付
ロッキングストッパー付
ガスシリンダー上下機能

●ミドルバック
MD-831N  ￥38,600
W630×D630×H890～1000 
SH440～550 AH650～760
張地：本革ブラック
梱包：2本入

革張り
MA=アルミ脚・MD=樹脂脚

上部全体ロッキング機構
ロッキング強弱調節付
ロッキングストッパー付
ガスシリンダー上下機能

●ハイバック
MA-102N  ￥94,300
W690×D700×H940～1020
SH420～500 AH630～710　
張地：本革ブラック
梱包：1本入

●ハイバック
MD-102N  ￥77,600
W690×D700×H940～1020
SH420～500 AH630～710　
張地：本革ブラック
梱包：1本入

●エクストラハイバック
MA-103N  ￥100,200
W690×D720×H1150～1230
SH420～500 AH630～710　
張地：本革ブラック
梱包：1本入

●エクストラハイバック
MD-103N  ￥83,500
W690×D720×H1150～1230
SH420～500 AH630～710　
張地：本革ブラック
梱包：1本入

Office Chair
オフィスチェア（会議室・役員室・オフィスなど）

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

基本設計などがしっかりしていて高い評価を受けている会議椅子を、お客様の要望もありマイナーチェンジにて、肘に本体と同じ本革張りのクッション付きにしました。座ってみてください、ホールド感が違います。

①レバーを引き上げると椅子が昇降します。
　内側に押し込むとロッキングを止めることが
　できます。

②ノブを左右に回すことでロッキングの強弱を
　調節することができます。

オーダーカラー
MA=アルミ脚・MD=樹脂脚

シンクロロッキング機構背座2：1
ロッキング強弱調節付
任意位置角度固定機構
ガスシリンダー上下機能

① ②

●ハイバック・固定肘
MA-771N ￥118,100
MD-771N ￥101,400
W635×D625×H910～980 
SH435～505 AH600～670
張地：C-MA
梱包：1本入

●エクストラハイバック
MA-122N  ￥183,800
W630×D660×H1140～1220
SH430～510 AH640～720
張地：本革ブラック
梱包：1本入

●ハイバック
MD-782N  ￥90,600
W620×D625×H910～980 
SH435～505
張地：A-MO
梱包：1本入

●ハイバック
MA-782N ￥111,300
W620×D625×H910～980
SH435～505
張地：C-MA
梱包：1本入

MA-771N
MA-781Nランク

A
B
C
D
E
F

¥114,100
¥116,100
¥118,100
¥120,100
¥122,100
¥124,100

MD-771N
MD-781Nランク

A
B
C
D
E
F

  ¥97,400
  ¥99,400
¥101,400
¥103,400
¥105,400
¥107,400

MD-782Nランク
A
B
C
D
E
F

  ¥90,600
  ¥92,600
  ¥94,600
  ¥96,600
  ¥98,600
¥100,600

MA-782Nランク
A
B
C
D
E
F

¥107,300
￥109,300
￥111,300
￥113,300
￥115,300
￥117,300

脚は環境にやさしい羽付きの樹脂脚（ブラック）と美しい表面処理の
アルミダイカスト脚を用意しています。

アルミ脚 樹脂脚

P!

P!

※ツートン張りで２色が違うランクの場合は、
高いランクの価格になります。

いろいろなお客様が、いろいろな姿勢で、例えば胡坐をかいたり、片肘に荷重をかけたりさまざまな使用をされる中で、業務用として他社通常基準の一般向け商品より、お客様
が安心・安全に使用していただけるように、クッション材の比重を変えたり、座や背を受ける金具、肘や座を止めるネジ部分、合板、脚部分などに強度をもたせ、納入後の商品状
況において改良・改善を繰り返し着実に不具合を解消し、常に品質向上に努めています。雀荘向けに麻雀卓の高さに合わせて、座面を高めに設定することも可能です。

P!

生活を豊かにするために
椅子は生活の質を向上させ、十分なパフォーマンスを発揮する手助けになり、キャリアアップや仕事
効率アップも考えられます。生活の中で、過ごす時間が多い場所はどこでしょうか。自分の部屋や通
勤電車を思い浮かべるかもしれませんが、その中で職場を思い浮かべる人もいるでしょう。職場での
椅子にストレスを抱えている場合、仕事効率が悪くなります。また自宅でくつろぐソファや仕事机の
椅子だって同じことです。自分の好みに合った椅子に座ることが、仕事を上手く進めると思います。

●ハイバック・固定肘
MA-781N ￥118,100
MD-781N ￥101,400
W635×D625×H910～980 
SH435～505 AH600～670
張地：C-MA
梱包：1本入

P：プラパート N：ナイロンキャスター
1セット（5ケ）￥3,8001セット（5ケ）￥2,200 1セット（5ケ）￥2,200 1セット（5ケ）￥6,400

U：ウレタンキャスター
1セット（5ケ）￥6,400

G：ゴムキャスター
S：着座ストッパー付
　ナイロンキャスター

脚先は動かずに作業ができる固定用のプラパート、カーペット床に適したナイロンキャスター、柔軟性があり床に傷が付き
にくいウレタンキャスター、Pタイルやコンクリートなどの硬い床に適したゴムキャスター、荷重をかけると固定される着座ス
トッパー付キャスターをご用意しています。用途に合わせてお選びください。


