



革張り

MA=アルミ脚・MD=樹脂脚

上部全体ロッキング機構
ロッキング強弱調節付
ロッキングストッパー付
ガスシリンダー上下機能



P いろいろなお客様が、いろいろな姿勢で、例えば胡坐をかいたり、片肘に荷重をかけたりさまざまな使用をされる中で、業務用として他社通常基準の一般向け商品より、お客様が安心・安全に使用していただけるように、クッション材の比重を変えたり、座や背を受け五金具、肘や座を止めるねジ部分、合板、脚部分などに強度をもたせ、納入後の商品状況において改良・改善を繰り返し着実に不具合を解消し、常に品質向上に努めています。雀荘向けに麻雀卓の高さに合わせて、座面を高めに設定することも可能です。



●ミドルバック
MA-850N ¥95,400
MD-850N ¥78,700
 W660×D620×H860~970
 SH420~500 AH650~730
 張地:本革ブラック
 梱包:2本入



●ミドルバック
MD-831N ¥38,600
 W630×D630×H890~1000
 SH440~550 AH650~760
 張地:本革ブラック
 梱包:2本入

オーダーカラー

MA=アルミ脚・MD=樹脂脚

シンクロロッキング機構背座2:1
ロッキング強弱調節付
任意位置角度固定機構
ガスシリンダー上下機能



●ハイバック・固定肘
MA-771N ¥118,100
MD-771N ¥101,400
 W635×D625×H910~980
 SH435~505 AH600~670
 張地:C-MA
 梱包:1本入

●ハイバック・固定肘
MA-781N ¥118,100
MD-781N ¥101,400
 W635×D625×H910~980
 SH435~505 AH600~670
 張地:C-MA
 梱包:1本入

●ハイバック
MA-782N ¥111,300
 W620×D625×H910~980
 SH435~505
 張地:C-MA
 梱包:1本入

●ハイバック
MD-782N ¥90,600
 W620×D625×H910~980
 SH435~505
 張地:A-MO
 梱包:1本入

*ツートン張りで2色が違うランクの場合は、
高いランクの価格になります。

ランク	MA-771N	MD-771N	ランク	MA-782N	ランク	MD-782N	
A	¥114,100	A	¥97,400	A	¥107,300	A	¥90,600
B	¥116,100	B	¥99,400	B	¥109,300	B	¥92,600
C	¥118,100	C	¥101,400	C	¥111,300	C	¥94,600
D	¥120,100	D	¥103,400	D	¥113,300	D	¥96,600
E	¥122,100	E	¥105,400	E	¥115,300	E	¥98,600
F	¥124,100	F	¥107,400	F	¥117,300	F	¥100,600